

1.11.2018

Intera Partners Porvoon Huoltomiesten omistajakumppaniksi

Kiinteistöhuollon palveluita tarjoava Porvoon Huoltomiehet-konserni on päättänyt ottaa omistajakumppanikseen pääomasijoitusyhtiö Intera Partnersin. Porvoon Huoltomiehet tavoittelee 100 miljoonan euron liikevaihtoa, ja Intera sijoittaa nopeasti kehittyneeseen yhtiöön tukeakseen sen orgaanista ja yritysostojen kautta tapahtuvaa kasvua.

Yrittäjät Mika Uusi-Simola ja Ville Rantala näkevät Interan mukaantulon merkittävänä askeleena yhtiölle: ”Interan sijoitus ja resurssit mahdollistavat liiketoiminnan valtakunnallisen laajentamisen kiihtyvällä tahdilla. Meille on tärkeää, että uusi kumppani on yrittäjähenkinen sekä jakaa näkemyksen paikallisen ja asiakaslähtöisen konseptin tärkeydestä.”

Interan osakas Janne Näränen kertoo järjestelyn taustasta: ”Näemme kiinteistöhuollon toimialan kiinnostavana ja vakaana markkinana, jossa on tilaa valtakunnalliselle vahvaan paikalliseen osaamiseen nojaavalle toimijalle. Porvoon Huoltomiesten nykyiset omistajat ja henkilöstö ovat kehittäneet ja kasvattaneet yhtiöstä yhden alan parhaista yhtiöistä. Tulevaisuudella yrityksellä on Interan tukemana erinomaiset valmiudet kasvaa seuraavaan kokoluokkaan ja toimia alan edelläkävijänä.”

Lisätietoja:

Ville Rantala, Porvoon Huoltomiehet, puh. 050 385 1442
Janne Näränen, Intera Partners, puh. 050 566 4869

Porvoon Huoltomiehet-konserni

Valtakunnallinen Porvoon Huoltomiehet-konserni on yksi Suomen suurimmista kiinteistöhuolto-yhtiöistä. Konserniin kuuluvien yhtiöiden liikevaihto ylittää 40 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 500 henkilöä vuonna 2018.

Intera Partners

Intera Partners on suomalainen yritysten kasvuun keskittyvä, vastuullinen pääomasijoittaja. Intera Partners on perustettu vuonna 2007 ja sen omistaa yhtiön avainhenkilöstö. Intera Partners omistaa 15 kohdeyhtiötä Suomessa ja Ruotsissa. Intera Partnersin hallinnoimien rahastojen sijoittajina on johtavia pohjoismaisia ja eurooppalaisia institutionaalisia sijoittajia.

www.interapartners.fi